
ZARZĄDZENIE NR RZ.0050.351.2024 

BURMISTRZA MIASTA PYSKOWICE 

z dnia 31 października 2024 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych  dotyczących projektu dokumentu „Strategia 

Rozwoju Miasta Pyskowice na lata 2025-2032” z mieszkańcami Pyskowic 

Na podstawie art. 5a ust. 1 oraz art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2024r. poz. 1465 z późn.zm.), art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia 
polityki rozwoju (Dz. U. z 2024 poz. 324 z późn. zm.), a także zgodnie z § 9 uchwały nr XXI/140/2016 Rady 
Miejskiej w Pyskowicach z dnia 28 kwietnia 2016 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji 
społecznych z mieszkańcami Pyskowic, zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. W ramach konsultacji  projektu dokumentu „Strategia Rozwoju Miasta Pyskowice na lata 2025-
2032” przeprowadzić konsultacjęe społeczne z mieszkańcami miasta Pyskowice. 

2. Uprawnionymi do udziału w konsultacjach są mieszkańcy miasta Pyskowice. 

3. Projekt dokumentu „Strategia Rozwoju Miasta Pyskowice na lata 2025-2032” zostanie udostępniony 
w terminie konsultacji na oficjalnej stronie internetowej Miasta Pyskowice (https://www.pyskowice.pl) oraz 
w Biuletynie Informacji Publicznej w zakładce  "Zagospodarowanie Przestrzenne" - „Informacje bieżące”, 
natomiast w wersji papierowej będzie do wglądu dla zainteresowanych podmiotów w budynku Urzędu 
Miejskiego w Pyskowicach, ul. Strzelców Bytomskich 3, 44-120 Pyskowice w pokoju 361, w godzinach pracy 
Urzędu. 

§ 2. Termin przeprowadzenia konsultacji: 

od dnia 4 listopada 2024 r. do dnia 9 grudnia 2024 r. 

§ 3. Forma konsultacji: 

1. Uwagi dotyczące konsultowanego projektu należy zgłaszać za pomocą formularza konsultacji, który 
stanowi załącznik do niniejszego Zarządzenia w czasie trwania konsultacji, przy czym o zachowaniu terminu 
decyduje data wpływu opinii do siedziby Urzędu Miejskiego w Pyskowicach. Wypełnione czytelnie formularze 
będzie można dostarczyć: 

- drogą elektroniczną na adres e-mail: gmpyskowice@pyskowice.pl wpisując w tytule Konsultacje społeczne 
– projekt dokumentu „Strategia Rozwoju Miasta Pyskowice na lata 2025-2032”; 

- drogą korespondencyjną na adres Urzędu Miejskiego w Pyskowicach, ul. Strzelców Bytomskich 3, 44-120 
Pyskowice, z dopiskiem: Konsultacje społeczne – projekt dokumentu „Strategia Rozwoju Miasta Pyskowice 
na lata 2025-2032”; 

- bezpośrednio w Urzędzie Miejskim w Pyskowicach w Biurze Obsługi Interesanta w pokoju 101, 
w godzinach pracy Urzędu. 

2. Konsultacje będą prowadzone także w formie spotkania otwartego z mieszkańcami. Spotkanie otwarte 
odbędzie się 21 listopada 2024 r. o godz. 16.00 w sali sesyjnej w budynku Urzędu Miejskiego w Pyskowicach 
przy ul. Strzelców Bytomskich 3. 

3. Uwagi wniesione po terminie konsultacji zostaną pozostawione bez rozpatrzenia. 

§ 4. Sposób publikacji informacji o przeprowadzeniu konsultacji: 

1) w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Pyskowicach w zakładce „Prawo lokalne” - 
„Zarządzenia Burmistrza Miasta” oraz "Zagospodarowanie Przestrzenne" - „Informacje bieżące” , 

2) na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Pyskowicach. 

§ 5. Wskazanie komórki merytorycznie odpowiedzialnej za przeprowadzenie konsultacji: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3BF7A968-EDFF-4525-BF2A-2C1FC33AA371. Podpisany Strona 1



Wydział Planowania Przestrzennego i Inwestycji, tel. /32/ 332 60 58. 

§ 6. Sprawozdanie z przebiegu i wyników konsultacji z mieszkańcami oraz innymi podmiotami o których 
mowa w art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju, zostanie 
opublikowane w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Pyskowicach w zakładce 
"Zagospodarowanie Przestrzenne" - „Informacje bieżące”, do 30 dni od upływu terminu zakończenia 
konsultacji, ustalonego w § 2 zarządzenia. 

§ 7. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Planowania Przestrzennego i Inwestycji. 

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

Adam Wójcik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3BF7A968-EDFF-4525-BF2A-2C1FC33AA371. Podpisany Strona 2



 

FORMULARZ KONSULTACJI  

dotyczących projektu dokumentu „Strategia Rozwoju Miasta Pyskowice na lata 2025-2032” 

Lp.

Część projektu „Strategii Rozwoju Miasta Pyskowice 
na lata 2025-2032” do, której odnosi się uwaga

(proszę podać treść zapisu oraz numer strony)

Treść uwagi: Propozycja zmiany / Uzasadnienie / Wyjaśnienie:

1.

2.

3.

4.

Załącznik do zarządzenia Nr RZ.0050.351.2024

Burmistrza Miasta Pyskowice

z dnia 31 października 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3BF7A968-EDFF-4525-BF2A-2C1FC33AA371. Podpisany Strona 1



5.

6.

7.

8.

UWAGA: W RAZIE KONIECZNOŚCI PROSZĘ WYKORZYSTAĆ KOLEJNA KARTĘ FORMULARZA

Informacja o składających kartę formularza: …………………………………………..

Nazwa instytucji / osoby prywatnej: …………………………………………..

Adres instytucji: …………………………………………..

Imię i nazwisko osoby zgłaszającej: …………………………………………..

Dane kontaktowe – telefon / e-mail: …………………………………………..

Ponadto oświadczam, że zapoznałem/łam się z informacją o przetwarzaniu danych znajdujących się na kolejnej stronie karty formularza.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3BF7A968-EDFF-4525-BF2A-2C1FC33AA371. Podpisany Strona 2



Informacja o przetwarzaniu danych osobowych:
 
Stosowanie do art. 13 ust. 1 i ust. 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku  
z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólnego rozporządzenia o ochronie danych -  
RODO), Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016, s. 1, z późn. zm., informujemy, że:

Administratorem Pana/Pani danych osobowych jest Burmistrz Miasta Pyskowice, adres: ul. Strzelców Bytomskich 3, 44-120 Pyskowice, e-mail: info@pyskowice.pl,  kontakt  
telefoniczny: (32) 332 60 00;

Dane kontaktowe inspektora ochrony danych: iod@pyskowice.pl lub tel. 32 332-61-03;

Pana/Pani dane osobowe przetwarzane będą w celu sporządzenia Strategii  Rozwoju Miasta Pyskowice na lata 2025-2032, a podstawą prawną przetwarzania danych  
osobowych jest wykonanie zadania realizowanego w interesie publicznym przez administratora, zgodnie z art. 6 ust. 1 litera e RODO;
 
Pana/Pani dane osobowe nie będą przekazywane innym odbiorcom i nie będą przekazywane do państwa trzeciego, ani organizacji międzynarodowej;

Pana/Pani dane osobowe będą przechowywane przez okres wyznaczony przepisami prawa, w tym przez okres wskazany w instrukcji kancelaryjnej;

W związku z przetwarzaniem danych osobowych przysługuje Panu/Pani prawo do:
- żądania dostępu do danych dotyczących osoby, której dotyczą,
- sprostowania danych osobowych,
- żądania usunięcia danych osobowych,
- żądania ograniczenia przetwarzania,
- wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania,
- cofnięcia zgody w dowolnym momencie bez wpływu na zgodność z prawem przetwarzania, którego dokonano na podstawie zgody przed jej cofnięciem,
- wniesienia skargi do organu nadzorczego, którym jest w Polsce: Prezes Urzędu Ochrony Danych Osobowych, adres siedziby: ul. Stawki 2, 00-193 Warszawa, w przypadku  
uznania, że przetwarzanie Pana/Pani danych osobowych narusza przepisy rozporządzenia wskazanego powyżej;

Podanie przez Pana/Panią danych osobowych jest warunkiem przyjęcia formularza  konsultacyjnego;

Pana/Pani dane nie będą przetwarzane dla zautomatyzowanego podejmowania decyzji, nie będą podlegały profilowaniu.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3BF7A968-EDFF-4525-BF2A-2C1FC33AA371. Podpisany Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR RZ.0050.351.2024 BURMISTRZA MIASTA PYSKOWICE z dnia 31 października 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	ust. 1 w § 3
	tir. 1 (1) w § 3 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 3 ust. 1
	tir. 3 (3) w § 3 ust. 1

	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3

	§ 4
	pkt 1 w § 4
	pkt 2 w § 4

	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	Zalacznik 1


